
Corsa >

Periodo >

< Nr. Linea

VIBO VAL - SORIANO - GEROCARNE

CIANO - ARIOLA Giorno > 1234

Verso > A

Vibo Valentia - Villa Bruni 16:15

Vibo Valentia - Istituto Industriale 16:18

Vibo Valentia - Piazza San Leoluca 16:26

Vibo Valentia - Deposito FdC 16:29

Vibo Valentia - Charlie Chaplin 16:31

Vibo Valentia - Biblioteca 16:32

Vibo Valentia - Terminal Bus 16:33

Piscopio - Piazza 16:37

Piscopio - Panificio San Michele 16:44

Stabilimento Vari' - Serre 16:52

Svincolo A3 Serre - 16:54

Sant'Angelo - di Soriano 16:59

Soriano - Ospedale 17:13

Soriano - Piazza Municipio 17:15

Gerocarne - Comune 17:22

Ciano - Stramatella 17:33

Bivio Ariola - 17:42

Ariola - 17:49

Giorno: 1 = Lun; 2 = Mart; 3 Mer...0 = Dom


